
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "40+"

  Дата и время проведения   07 июня 2025 0:00   Место проведения

  ФК ФОСФОРИТ   FC JIGER

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амирбеков Ербол
Бабков Дмитрий
Бекбаев Алмат
Ергебеков Ерлан
Жолымбеков Тимур
Ибрагимов Рамиль
Ирисметов Фархадбек
Калжанов Баглан
Клинский Евгений
Кубанов Нуржан
Маймаков Нурболат
Пищулин Павел
Потеряев Антон
Проторчин Дмитрий
Стрельцов Юрий
Худайназаров Раушан
Шайдозов Бахыт

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

86 Абдалиев Алмас
Амантаев Жайсайнбай
Амершеев Ерлан
Арап Руслан
Бисары Борашби
Данаев Жанат
Исмаилов Нуржан
Калмуратов Бакытжан
Каратаев Сартай
Конбаев Даниярбек
Медеубеков Оразбек
Мирзадавлетов Ернар
Накыпбаев Нуржан
Орымбаев Исламбек
Сарыбаев Айдар
Уркимбаев Тимур
Шарипбеков Айдар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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